Pag. 117. post L. *de temper.*

GALENUS *de medicamentis expertis* cum tabb. medicamentorum simplicium ex HONAINI versione. Non est GALENI, cum Avicennam citet CASIRI n. 846.

Dynamidarum GALENI codex est in B. domus CAJ. GONVIL. n. 976. & alter n. 966.

Ibid.

Ibid.

GALEN. *de medicamentis certis*: spurium latini adgnoscent, genuinum Arabes. Arabicus codex CASIRI n. 846.

Ibid.

GALEN. *de Centaurea* Lyon 1525. 4°. B. Bern. Tributur Gallo Poetæ. Codex est in *Scorialensi Bibl.*

Ibid. ad fin. pag.

In *Comm.* ad HIPPOCR. *de artic.* L. II. agit de tritico: *επιπυρον* esse hornum triticum, glutinosum.

Pag. 118. in lin. 5. post num. 1570. 16.

L. III. *de alim. facult.* Græce Paris. 1557. 8°.

Ibid. ad fin. lin. 7.

In eos libros MARTINI GREGORII commentatus est Lyon 1550. 12°. L.

Ibid. ad fin. lin. 17.

In l. *de sanitate tuenda Antonii RABERII* Basil. 1547. fol. L.

Ibid. ad C. HUFMAN.

Titulus est *Vita medica GALENI sive sive s. methodus sanitatis tuende* L. V.

GALENUS in L. HIPPOCR. *de ratione vitæ in morbis acutis* Paris. 1542. 8°. 1531. fol. interprete VASSÆO.

Ibid. ad fin. lin. 27.

Librum *de simplicitate medicamentorum facult.* citat GALEN. in *arte.*

Exstat *lib. de simplicitate med.* in editione GALENI Papix 1515. fol.

Ibid. ad fin. lin. 32.

ETIENNE DOLET. edidit II. V. & IX. *de simplicitate* Lyon. VERD.

Ibid. in lin. 33. post L. II.

Antidotorum libri a J. GUINThERO, versis Paris. 1533. fol.

Ibid. ad fin. lin. 36.

JULIUS MARTIANUS. vertit librum *de Theriaca ad PISONEM*, ad PAMPHILIANUM, & antidotos.

Pag. 119. ad fin. lin. 3.

L. *de compos. sec. loc.* ed. 1530. interprete J. GUINThERO Andern. Paris. 1535. fol. Citat hoc suum opus GALENUS in *arte sua.*

In eund. librum J. FRANCISCI ROTÆ *commentarius* exstat Bonon. 1553. 8°. cum græca editione.

Ibid. ad fin. lin. 4.

In L. III. *de la composition des medicaments en general epistome Martini GREGOIRE* Lyon 1552. 16°. VERD.

Euporijta Paris 1543. 4°.

L. *secundum genera nova versio* Paris. 1535. fol.

Ibid. ad fin. lin. 8.

Succedanea etiam 1557. 8°. græce & anno 1543. cura J. CAJI.

Dynamidia per H. SURIANUM Venet. 1520.

Ibid. sub lin. 13.

GALENUS *de purgatione per medicamenta* Paris. 1528. 8°.

Πεπερασμενα gr. Paris. 1557. 8°.

Ibid. ad fin. lin. 15.

L. *de simplic. medicam. fac.* Codex Arabicus ex versione HONAINI CASIRI n. 790. librorum 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Libri.

Libri omnes XI. interprete HONAIN ISAACI f. n. 789.

Libri 5. 6. 7. 8. 9. 10. ex ejusdem versione n. 801.

L. I. n. 748. ID.